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Søknad om å kunne dis onere areal.
Viser til samtale med dere høsten 2013 hvor vi la frem et ønske om å kunne kjøpe eller
disponere ca 30 kvm av arealet på kommunes tomt (23/180) som ligger like foran vårt hus
(galtenesveien 79). Det er delvis satt av plass til en lekeplass i gjeldende område, men
denne blir trolig aldri laget da det finnes 2 stk lekeplasser i umiddelbar nærhet. Fikk da
beskjed om at det letteste nok ville vaere å få en disposisjonsrett til denne plassen, derfor
denne litt enkle søknad.

Problemet vi har pr i dag er at denne gressplenen ikke er mulig å bruke til noe, da det er et
stort tilsig av vann fra fjellet/kløften i bakkant. Vi må uansett grave opp hele denne plenen
for å legge ned dreneringsrør for å kunne lede vannet til kummen som ligger ved
innkjørselen til huset. Dette for å bli kvitt overflatevannet som pr i dag lager problemer ved
frost da dette renner ut på veien og fryser. Vi hadde tilsvarende problem på gressplenen
som ligger mellom 79 og 81/83. Her gjorde vi en større innsats (dugnad) noen år tilbake og
fikk lagt ned dreneringsrør og ble kvitt problemet.

Vi ønsker å kunne lage en parkering da det er begrenset med plasser tilgjengelig i
området, og da spesielt til besøkende. Tanken var da å lage parkeringplass for to biler
hvor Galtenesveien 79 A og B disponerer hver sin. Vi har selvfølgelig snakket med naboer
og informert dem, og fått grønt lys.

Som jeg snakket med dere om den gangen vil vi grave vekk en del jord, og steinfylle for
deretter å legge grus på toppen. Vil selvfølgelig «pynte» det til så står i stil med omgivelser
og ikke stikker seg ut på en negativ måte. Det blir gjort på en slik måte at det hele kan
reverseres om det blir aktuelt å bygge lekeplassen ved en senere anledning.

Selve parkeringsplassen var tenket laget til i en størrelse på 5-6 meters bredde og ca 5-6
meter lang. Nå vil eventuelt parkeringsplassen bli lagt på skrå for å gjøre inn/utkjøring
lettere, derfor blir det vanskelig å oppgi de helt eksakte mål. Har lagt ved kart som vi fikk
utskrevet hos dere hvor tenkt parkeringsplass er tegnet inn (skravert i sort).

Vedlegg: kart

    
  

For  .  i  r jon er jeg tilgjengelig på mobil og epost.

Med ven lg hilsen

Christian Meyer

Mobil: 92204433
E-post: ::u::s*:@c:hnsika.rsmea slites
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